IHRGRISEUR

UJCISS

Damen

Haarschnitt

Pixie ohne féhnen
Fohnfrisur

Wasserwelle

Dauerwelle

Umformung

Farbe

Strahnen

Tonen

Painting

Pflanzenfarbe

American Colors

Haar und Kopfhautpflege
Wimpern & Augenbrauen komplett

Herren

Herrenhaarschnitt komplett
Herrenschnitt inkl. Kopfmassage
Farbe- und Strahnentechnik
Strukturumformung komplett

Kinder, Schiiler

Schilerin bis 12 Jahre

Schilerin ab 12 Jahre, Schnitt und Foéhnfrisur
Schilerin ab 16 Jahre

Schiiler bis 12 Jahre

Schiler ab 12 Jahre

Kinder bis 3 Jahre

Kinder bis 6 Jahre

http://www.ihr-friseur-weiss.de

Preisliste

26,50 €

40,00 €

20,50 € - 28,00 €
24,50 €

40,00 € - 48,00 €
32,00 €

ab 35,50 €

je nach Aufwand
28,00 € - 32,00 €
je nach Aufwand
32,00 €

je nach Aufwand
7,50 € - 12,50 €
15,00 €

26,50 €
31,50 €
ab 15,00 €
42,50 €

20,00 €
30,00 €
40,00 €
16,50 €
18,50 €
11,00 €
14,00 €

Tel.: 09191-2464



