

## **Preisliste**

## **Damen**

Haarschnitt	26,50 €
Pixie ohne föhnen	40,00 €
Föhnfrisur	20,50 € - 28,00 €
Wasserwelle	24,50 €
Dauerwelle	40,00 € - 48,00 €
Umformung	32,00 €
Farbe	ab 35,50 €
Strähnen	je nach Aufwand
Tönen	28,00 € - 32,00 €
Painting	je nach Aufwand
Pflanzenfarbe	32,00 €
American Colors	je nach Aufwand
Haar und Kopfhautpflege	7,50 € - 12,50 €
Wimpern & Augenbrauen komplett	15,00 €

## Herren

Herrenhaarschnitt komplett	26,50 €
Herrenschnitt inkl. Kopfmassage	31,50 €
Färbe- und Strähnentechnik	ab 15,00 €
Strukturumformung komplett	42,50 €

## Kinder, Schüler

Schülerin bis 12 Jahre	20,00 €
Schülerin ab 12 Jahre, Schnitt und Föhnfrisur	30,00 €
Schülerin ab 16 Jahre	40,00 €
Schüler bis 12 Jahre	16,50 €
Schüler ab 12 Jahre	18,50 €
Kinder bis 3 Jahre	11,00 €
Kinder bis 6 Jahre	14,00 €

http://www.ihr-friseur-weiss.de Tel.: 09191-2464